



United Arab Emirates  
Pakistan Higher Secondary  
School,  
Ras Al Khaimah  
Tel: 07-2281145  
07-2281146  
[pakistanischoolrak@yahoo.com](mailto:pakistanischoolrak@yahoo.com)



دولة الإمارات العربية المتحدة  
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا  
رأس الخيمة  
تليفون: 07-2281145  
07-2281146  
[pakistanischoolrak@yahoo.com](mailto:pakistanischoolrak@yahoo.com)



**VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"**

**" MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"**

Respected Parents/ Dear Students,  
Assalam O Alaikum/ Greetings,

Dated: 28<sup>th</sup> November'25

This is to inform you that, as per the directives of the Federal Authority for Government Human Resources, Monday, 1st December 2025, and Tuesday, 2nd December 2025, have been declared public holidays in celebration of the UAE's 54th Union Day. In line with this announcement, PHSS, RAK will observe holidays on these dates. The school will resume official working hours from Wednesday, 3rd December 2025 onwards.

On this joyous occasion, PHSS, RAK extends its heartfelt congratulations and best wishes to the leadership and people of the United Arab Emirates.



**May the nation continue to prosper in unity, peace, and progress.**

آپ کو مطلع کیا جاتا ہے کہ فیڈرل اتھارٹی برائے گورنمنٹ ہومن ریسورسز کی ہدایات کے مطابق پیر، یکم دسمبر 2025 اور منگل، 2 دسمبر 2025 کو متحدہ عرب امارات کے 54ویں قومی دن (یوم اتحاد) کی مناسبت سے سرکاری تعطیلات کا اعلان کیا گیا ہے۔ اس اعلان کے مطابق پاکستان ہائر سیکنڈری اسکول، رأس الخیمہ میں بھی ان تاریخوں کو تعطیلات ہوں گی۔ اسکول بدھ، 3 دسمبر 2025 سے معمول کے اوقات کار میں دوبارہ کھل جائے گا۔ اس خوشیوں بھرے موقع پر پاکستان ہائر سیکنڈری اسکول، رأس الخیمہ متحدہ عرب امارات کی قیادت اور عوام کو دلی مبارکباد اور نیک تمنائیں پیش کرتا ہے۔

اللہ کرے یہ عظیم ملک اتحاد، امن اور ترقی کی راہ پر ہمیشہ گامزن رہے۔

**Best Regards,**  
Mr. Amjad Ali Sher  
Vice Principal  
PHSS, RAK  
Principal's office ☎: 07- 2281145  
Principal's ✉: [principal@phssrak.sch.ae](mailto:principal@phssrak.sch.ae)  
School's office ☎: 07- 2281146  
School's ✉: [pakistanischoolrak@yahoo.com](mailto:pakistanischoolrak@yahoo.com)

Diversity Tolerance Integrity



Innovation Care Respect